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Strony zainteresowane przedmiotowym  

            postępowaniem przetargowym  

   

 

 

 

Pytania i odpowiedzi 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego nr: GŻ/P/09/2020 -  „Dostawa ciągnika 

rolniczego z osprzętem wielofunkcyjnym do COS-OPO w Giżycku” 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), przekazuje treść pytań 

jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz odpowiedzi: 

 

Część 1 

 

Pytanie 1 

Czy dopuszcza się przedni TUZ innej marki niż Zuidberg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszelkie rozwiązania równoważne pod 

warunkiem spełnienia minimalnych parametrów technicznych określonych w SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy dopuszcza się przedni TUZ o udźwigu 2 t? (przy tej wielkości ciągnika praktycznie 

nie spotyka się przednich TUZów o większym udźwigu) 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza przedni TUZ Zuidberg lub równoważny o 

udźwigu nie mniejszym niż 20kn. Ponadto Zamawiający informuje, iż  dla tylnego TUZ 

minimalne parametry techniczne to: Zuidberg lub równoważny, kat. II, udźwig 

maksymalny 44 kN, udźwig w całym zakresie 37 kN. 

 

Pytanie 3 

Czy koniczne jest spełnienie parametru regulowanej kierownicy w dwóch 

płaszczyznach, czy dopuszcza się brak regulacji kierownicy? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zmianę w powyższym zakresie. 
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Pytanie 4 

Czy dopuszcza się zamiatarkę o szerokości 2 m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 5 

Czy w przyczepie dopuszcza się nadstawki pełne 500 mm? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ dla przyczepy 

jednoosiowej należy uwzględnić nadstawki pełne 500 mm oraz siatkowe 700 mm.  

 

Pytanie 6 

Czy dopuszcza się termin realizacji do 30.01.2021? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie. 

 

 

Część 2 

Pytanie 1 

W Załączniku nr 6, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w Uwagach do SIWZ 

Zamawiający pisze: „Zamawiający dopuszcza wymiary i ładowność zbliżone do w/w 

maksymalnie (+/-) 10% wartości” 

Czy dotyczy to również parametrów SIWZ ciągnika rolniczego:  

poz. 1 Moc;  

poz. 2 Pojemność silnika;  

poz. 13 Udźwig TUZ 

poz. 15 Pojemność zbiornika paliwa? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przedmiotowy zapis dotyczy tylko i wyłącznie wymiarów 

urządzenia (długość, szerokość, wysokość itp.) oraz jego ładowności. 

  

Pytanie 2 

Jakie roczne przebiegi robocze sprzętu (w mth pracy silnika) przewiduje 

Zamawiający w okresie najbliższych 12 miesięcy licząc od terminu protokolarnego 

odbioru pojazdu? 

 

Odpowiedź:   

Zamawiający informuje, iż średni roczny przebieg obecnie wykorzystywanego 

ciągnika rolniczego wynosi ok. 300 motogodzin. Zamawiający nie jest w stanie 

dokładnie określić planowanego przebiegu sprzętu objętego postępowaniem. 

 

Pytanie 3 

Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie zawarte w Rozdziale III pkt 3a SIWZ: 

„wykonawca zapewni serwis w ramach zaoferowanej kwoty na czas trwania 

gwarancji”?   

Czy chodzi o zobowiązanie Wykonawcy do technicznego przeprowadzenia 

czynności obsługi serwisowej dostarczonych urządzeń? Czy koszt tej obsługi (oleje, 

filtry, materiały eksploatacyjne, robocizna) w całym okresie trwania gwarancji 

będzie obciążał Wykonawcę, czy tylko w zakresie wyszczególnionym w Załączniku nr 

6, pkt 2.5? 

 

Odpowiedź: 
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Z uwagi na fakt, iż każdy z producentów posiada odmienne wytyczne w zakresie 

częstotliwości wykonania serwisu, Zamawiający informuje, iż pierwszy serwis urządzeń 

należy wykonać najpóźniej w terminie do 12 miesięcy, następne serwisy (uzależnione 

od okresu udzielonej gwarancji i rękojmi) w okresach zgodnych z wytycznymi 

producenta w tym zakresie. 

  

Pytanie 4 

Czy Zamawiający jest pewien że prawidłowo określił punktację kryterium „okres 

gwarancji”, Rozdział XV, pkt 3a SIWZ? 

Różnica punktacji pomiędzy minimalnym wymaganym a maksymalnym 

punktowanym okresem gwarancji wynosi 2 punkty, przy łącznej wadze kryterium 40 

punktów.  

 

Odpowiedź:   

 Zamawiający potwierdza prawidłowość powyższego zapisu. 

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 


